A Palæopolim : quam insectuti Seleucus, quique cum eo erant, auspices, projectam invenerunt offulam, ad emporium, Pieriæ vocatæ, prope mare, infra Palæopolim. Designato itaque muro, urbi statim jecit fundamenta ; quam ex nomine suo, Seleuciam vocavit. Inde Deo gratiis actis, Iopolim contendit, urbem in monte Silpio sitam, ubi fanum erat a Perseo, Pici ex Danae filio, exstructum. Hic, post tres dies, festum Jovi Ceraunio celebravit sacrificium faciens, mensis Maii 1. Antigoniam deinde profectus, urbem ab Antigono Poliorcete conditam (quæ inter paludem, Arcenathamque fluvium (qui et Japhtha dictus,) ex ea emanantem, media interjacens, situ gaudebat tutissimo), sacra illic Jovi fecit, super altaribus, quæ erexerat ibi Antigonus : et excisis offulis, una cum sacerdote Amphione, numen exoravit, ut signo aliquo dato edisceret, utrum ibi in Antigoniam, mutato loci nomine, eadem 200 poneret, necne ; an potius alio in loco nova urbis fundamenta jaceret. Repente igitur ex acre descendens aquila ingens, et arreptis ex ara ignescentibus victimæ carnibus, inde per aera fertur in montem Silpium. Hanc itaque Seleucus et qui cum illo fuerunt, insectuti, sacratam offulam in monte invenerunt, aquilamque ei incubantem. Sacerdos autem atque auspices, ipse etiam Seleucus, portentum hoc videntes, dixerunt omnes : Hic sedes nobis ponendæ sunt : Antigoniam vero nec incoli, nec in urbem fieri, fas est : quippe sit numini visum. Consilium itaque cum eis inibat Seleucus, quo tandem in loco urbis fundamenta tuto ponerentur. Cavens autem sibi ab effluvis montis Silpii, et ab aquis biberno tempore inde exundantibus ; fundamenta urbis molitur in planitie convallis, ex opposito montis, juxta Draconem fluvium magnum (qui postea Orontes vocatus est,) ubi et vicus fuit, nomine Bottia, e regione Iopolis. Rem vero divinam fecit, via inter urbem et flumen media ; victimam inimolante Amphione, sacerdote et mysta, virginem, nomine Æmathen, mensis Maii die xxii, hora diei prima, sub ortum solis : urbem vero ab Antiocho Solere, filio suo Antiochiam vocavit. Fanum deinde exstruxit, Jovi Bottio sacrum ; moniaque urbis excitavit, speciosa illa quidem et stupenda, Xenario usus architecto. Statuam præterea immolatæ virginis 201 æream, urbis in Fortunam, erexit : cui, juxta fluvium collocatæ, sacra statim peregiat. Antigoniam deinde repetens, eam funditus evertit, utilemque ruinaram materiem flumine inde deportavit. Antigoniam autem urbis Fortunæ statuam æream erexit, Amaltheæ cornu

VARIÆ LECTIONES.

⁹⁹ ὄρνοσκόποι. Fort. ὄρνοσκόποι. Reddit p. seq. v. G. ¹⁰⁰ τῷ. τὸ Ox. ¹⁰¹ Πίκου Ox. ¹⁰² Ἀρχευθᾶ. Ἀρχευθου est. ¹⁰³ εἰ. καὶ Ox. ¹⁰⁴ ἅμα τοῖς αὐτῷ. « Ser. αὐτοῦ· aut supplendum, σύν. » Ch. ¹⁰⁵ ἡμᾶς Ox. ¹⁰⁶ ἀνατέλλοντος Ch., ἀνατέλλοντος Ox. ¹⁰⁷ Βωττίου. Βωττιαίου Wesselingius ad Herodoti vii, 423. Potuerat Ienius Βωττίου. ¹⁰⁸ ἀνεγείρας Ch., ἀναγείρας Ox.